Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA

 0

   EDITAL N.º 08/2010

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS DE ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO
DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DO PARANÁ – EDITAL Nº
001/2010.

                                                    A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público Municipal – CEC – Edital nº 001/2010 da Prefeitura

do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais determinadas pelo Decreto Municipal nº 018/2010, torna Público:

                                                    A classificação final do Concurso Público Municipal que se realizou no município de Guaíra, para os cargos de

Assistente Social e Psicólogo como segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASS CARGO
DATA
NASC

PORT MAT CG CE

000000314694         GISLAINE DE LIMA MARTINS BARBOZA 80,00 1 ASSIST. SOCIAL 16/06/1981 10,00 6,00 8,00 56,00

000000313291                                      SILVIO DE OLIVEIRA 74,00 2 ASSIST. SOCIAL 4/1/1989 6,00 4,00 8,00 56,00

000000332929                                      SCHEILA JULIANA DA SILVA 74,00 3 ASSIST. SOCIAL 15/07/1980 10,00 4,00 8,00 52,00

000000308846                                      CARLA MAIARA REMUSSI 70,00 4 ASSIST. SOCIAL 21/03/1987 8,00 2,00 8,00 52,00

000000307474                                      ARIANA JAQUELINE MARESCALCHI ORNELLAS 70,00 5 ASSIST. SOCIAL 27/02/1984 8,00 6,00 8,00 48,00

000000308623                                      ROSELENE EVANGELISTA DE ASSIS 68,00 6 ASSIST. SOCIAL 29/04/1977 8,00 4,00 8,00 48,00

000000305857                                      TAMIRIS BORGES ROMITO 68,00 7 ASSIST. SOCIAL 25/01/1988 8,00 4,00 8,00 48,00

Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA

 0

000000332965                                      DAIANE ORFANELLI 66,00 8 ASSIST. SOCIAL 26/06/1988 8,00 2,00 12,00 44,00

000000311203                                      VALéRIA DE OLIVEIRA 64,00 9 ASSIST. SOCIAL 03/09/1982 8,00 4,00 8,00 44,00

000000330043                                      ELAINE REGINA WILLEMANN 62,00 10 ASSIST. SOCIAL 16/11/1980 8,00 2,00 8,00 44,00

000000328644                                      LUCIANA BELINSKI 62,00 11 ASSIST. SOCIAL 08/09/1978 10,00 4,00 8,00 40,00

000000325592                                      JAQUELINE FERNANDA MACHADO 62,00 12 ASSIST. SOCIAL 05/02/1985 6,00 4,00 12,00 40,00

000000321555                                      MAISA CRISTINA RODRIGUES 60,00 13 ASSIST. SOCIAL 10/03/1980 8,00 4,00 8,00 40,00

000000316581                                      CLAUDIA SANTOS SCHWINGEL 60,00 14 ASSIST. SOCIAL 23/04/1981 6,00 6,00 8,00 40,00

000000315211                                      DANIELE NARDUCI PEREIRA 60,00 15 ASSIST. SOCIAL 25/03/1984 8,00 4,00 8,00 40,00

000000321132                                      JULIANA DE LARA RIBEIRO 58,00 16 ASSIST. SOCIAL 22/11/1984 6,00 4,00 8,00 40,00

000000321837                                      PATRICIA LUCIANA BILIBIO 58,00 17 ASSIST. SOCIAL 10/02/1987 6,00 4,00 8,00 40,00

000000304629                                      LIDIANE PRIORI 58,00 18 ASSIST. SOCIAL 08/05/1985 12,00 2,00 8,00 36,00

000000303362                                      GLEISSIELE TONELLI DORNELLES 58,00 19 ASSIST. SOCIAL 17/12/1987 8,00 2,00 12,00 36,00

000000303630                                      SALETE DOMINGA MASTRANGELO SENA 58,00 20 ASSIST. SOCIAL 08/09/1968 8,00 6,00 12,00 32,00

000000335648                                      ANA LUCIA TORMEN DA SILVA 56,00 21 ASSIST. SOCIAL 30/08/1972 10,00 6,00 8,00 32,00

000000323288                                      CLáUDIA MARINêS SIEBERT 56,00 22 ASSIST. SOCIAL 25/11/1988 8,00 4,00 12,00 32,00

000000303960                                      DANIELA DE CáSSIA BERNAL 54,00 23 ASSIST. SOCIAL 06/01/1983 4,00 6,00 8,00 36,00

000000331364                               NARAHã MOREIRA DA TRINDADE 54,00 24 ASSIST. SOCIAL 04/03/1984 6,00 4,00 8,00 36,00

000000333986                                      MARLENE ZAGLI 54,00 25 ASSIST. SOCIAL 28/05/1979 6,00 8,00 8,00 32,00

000000327510                              RODRIGO DANIEL GONçALVES LEANDRO 52,00 26 ASSIST. SOCIAL 14/02/1977 6,00 6,00 8,00 32,00

000000333959                                      DANIELLA URBANO RAMALHO 50,00 27 ASSIST. SOCIAL 12/06/1985 6,00 4,00 8,00 32,00

000000304512             ZAIRA MARIA FERNANDES 88,00 1 PSICÓLOGO 24/1/1987 8,00 4,00 16,00 60,00

000000321925                                      CâNDIDA CREMONESE 82,00 2 PSICÓLOGO 28/03/1987 6,00 8,00 12,00 56,00

Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA

 0

000000304640                        PAMELA WINTER 80,00 3 PSICÓLOGO 23/03/1985 10,00 6,00 12,00 52,00

000000305178                                      FúLVIO CéSAR CASEMIRO 78,00 4 PSICÓLOGO 23/07/1984 8,00 6,00 8,00 56,00

000000315643                                      ISABEL CRISTINA STABEN 74,00 5 PSICÓLOGO 25/01/1983 10,00 4,00 8,00 52,00

000000325762                                      MARCELA GRECO 72,00 6 PSICÓLOGO 09/04/1985 10,00 6,00 12,00 44,00

000000333899                                      CAROLINE REOLON SIMIONI 68,00 7 PSICÓLOGO 08/07/1986 8,00 4,00 12,00 44,00

000000331282                                      SOLIDEIA MAEL CAMARGO 66,00 8 PSICÓLOGO 06/07/1974 4,00 6,00 8,00 48,00

000000330000                                      SARA CAMPAGNARO 66,00 9 PSICÓLOGO 19/09/1985 8,00 2,00 8,00 48,00

000000333495                                      BRUNA TORRI SALDANHA 66,00 10 PSICÓLOGO 01/11/1986 8,00 2,00 8,00 48,00

000000332291                                      NíCIA DENISE BESPALEZ CORRêA 66,00 11 PSICÓLOGO 26/01/1982 8,00 6,00 12,00 40,00

000000304369                                      WESLLEY MARQUES MOREIRA 64,00 12 PSICÓLOGO 15/06/1987 8,00 8,00 8,00 40,00

000000304848                                      SILVIA VANIN 62,00 13 PSICÓLOGO 20/12/1957 8,00 2,00 8,00 44,00

000000333704                                      VANESSA FERNANDA SCHONS 58,00 14 PSICÓLOGO 21/04/1985 6,00 4,00 8,00 40,00

000000309337                                      RAQUEL MATTOS MONTEIRO 54,00 15 PSICÓLOGO 19/07/1983 8,00 2,00 12,00 32,00

000000307826                                      JANAíNA CABRAL DE SOUZA VENDRUSCOLO 52,00 16 PSICÓLOGO 12/01/1983 4,00 4,00 8,00 36,00
Guaíra-Pr., em  18 de junho de 2010.

ALAÍDE CARVALHO DE LIMA BARRETO

Presidente da Comissão Especial do Concurso – CEC –
Decreto 018/2010